Estado de Mato Grosso
Câmara ·Municipal de Barra do Garças C f11n a r a

Muni c ipal ., ..

B.\HH.\ DO C .\HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mio•d•dasc::.'." .. º1.~;:.
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliheracões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 034 Em 10/02/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 006/2020

às 14:44 hs. D Requerimento J:lndicação
Moção de APLAUSOS

~~10.. ~ 0~
Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA - PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS à Sra. JANETE OLIVEIRA DA SILVA - Cometa Motos,
extensiva a todos os seus funcionários, compartimentando a todos pelos
bons serviços prestados à populaçã.ô barra-garcense .

..
Sala das Sessões da ~âmara Municipal de Barra do Garças-

MT., 10 de fevereiro de 2020. ·

,.-\PROVADO POR UNANIMIDADE
; Em sessão dc.A_;.:....:..i.__ __ .._..~,_

1 ~ .
1 ~A,

(66) 340í-2484 Í 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH \ D<>< . \I{(' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mios d•dm~ ... º,/:~~\'.

REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Quer~mos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos

à empresa Co1neta Motos, na pessoa de sua proprietária Sra. Janete
Oliveira · da ·Silva e funcionários, pelos bons serviços prestados à
sociedade barra .;.garcense.

A empresa Cometa Motos atua no comércio de peças,
acessórios e serviços em motocicletas, isso já há muitos anos em nossa
cidade, tornando-se unrn referência nessa atividade, em todo o Vale do
Araguaia, sempre priorizando qualidade, bons preços e ótimo
atendimento e de certa forma, sendo uma grande parceira de Barra do
Garças, dando valorosa colaboração no desenvolvimento da cidade.

Assim sendo; n1anifestan10s através desta Moção, nossos
aplausos e no.sso reconhecirnento.

· . .

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garça~ - MT, CEP; 78600-000
camara@barradog<1rcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br